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En håndverker var kjent for ikke å komme når han hadde 
lovet. Hans begrunnelse var: «Man kan ikke både love og 
holde på én gang.» Vi har vel alle gjort våre egne erfaringer 

både i forhold til de løfter vi selv har gitt, og de som andre har gitt 
til oss. Det er ikke alltid samsvar mellom ord og handling.

Rudolf Nilsen skriver i et av sine dikt: «Intet er mer som
skrift i sand enn løfter om kjærlighet.» Det du skriver i sand, 
blir ikke stående. Vind og bølger hvisker skriften ut.
Det blir glemt for alltid. Skal løfter ha en verdi, må de
oppfylles. Løfter om kjærlighet må gi seg praktisk utslag 
i handlinger som viser at du er glad i et menneske.

Når keiser Augustus befaler at alle skal skrive seg inn i
manntall, skriver samtidig Gud seg inn i vår historie ved at
Jesus blir født som et barn. Juleevangeliet begynner slik på
latin: Factum est – fakta er. En har sagt at julenatt fikk Gud
adresse på jorden. 

«Det sanne lys, som lyser for hvert menneske, kom nå til
verden» skriver Johannes. Ordet fotografere kommer fra 
gresk og betyr direkte oversatt «å skrive med lys». 
Når Jesus skriver seg inn i vår verden, tegner han et bilde av 
hvordan Gud er, med ord og ikke minst i konkret handling.

Guds løfter om kjærlighet blir synlig når han blir en av oss.
Guds løfter om kjærlighet får sitt aller tydeligste tegn når
Jesus gir sitt liv for vår skyld. Så høyt er vi elsket av Gud.

Gud ønsker å skrive seg enda lenger inn enn i vår historie. 
I Østkirken sier de: «Kristus ble det vi er, for at vi skal bli
det Han er.» Han ønsker å skrive seg inn i våre liv. Det er
det som kalles å tro. Troen er 
en relasjon til Jesus. Johannes
skriver i sitt juleevangelium: 
«Men alle som tok imot han, 
gav han rett til å bli Guds barn, 
de som tror på hans navn.»
Julen forteller oss at Gud ikke 
skriver sine løfter om kjærlig-
het i sand, men i handling.

Med ønske om en 
velsignet julehøytid!

Stein Reinertsen
Biskop i Agder og Telemark

Løfter om
   kjærlighet!

   
Det er mange som virkelig vet å nyte advents-
tida fullt ut. Man gleder seg over all den gode 
maten, drar på julekonserter, har juleverksted 
og pynter med selvlaget julepynt, koser seg 
med å pønske ut lure gavekjøp eller kanskje 
gleder barna med pakkekalender. Desember 
er en måned fylt med tradisjoner og forvent-
ninger. Dessverre er det også mange som av 
ulike årsaker gruer seg til jul. Kanskje kjenner 
man ekstra på ensomhet, har familiemedlem-
mer som sliter med rus, har for lite penger til 
gavekjøp og julemat eller sørger over å ha 
mistet noen som sto en nær. Jula setter ofte 
ting på spissen og virker på en måte som et 
forstørrelsesglass. Det som er fint i livet blir 
enda finere og det som er vondt blir enda 
vondere.

Nestekjærligheten står sentralt i kirkens bud-
skap, og julen er en høytid der nettopp det 
å bry seg om andre er viktig for mange. Alle 
trenger vi hjelp av og til – og alle kan vi være 
den som hjelper. På side 12 kan du lese en 
historie fra den gang sokneprest Dennis job-
bet i London og en uteligger banket på døren 
til Sjømannskirken. Vår neste kan vi treffe i 
helt små, hverdagslige menneskemøter, men 
vår neste kan også være et menneske som 
bor i en helt annen del av verden – en person 
vi ikke engang kjenner. Et konkret eksempel 
på dette er menighetens misjonsprosjekt i 
Nepal som du kan lese om på side 5. 

På «Det skjer»-sidene finner vi fine arrange-
menter vi kan glede oss til. Ta gjerne med 
en venn eller to til Vi synger julen inn. Det 
blir også en litt annerledes julekonsert med 
Jeanne Bøe og Bård Helgerud. På grunn av 
omprioriteringer i bruken av Grorud kapell blir 
gudstjenesten 2. juledag i Siljan kirke. Denne 
har fått tittelen Julen i ord og toner.

Når julefreden virkelig har festet 
grepet og presanger er testet 
ut, inviteres det til romjuls-
konsert i kirken. Dette er 
en tradisjon som det nå 
børstes støv av etter 
noen års pause.  ...p
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Årets gullkonfirmanter i Siljan kirke Misjonsprosjektet vårt i Nepal
Siljan menighet har et spennende 
misjonsprosjekt, som virkelig er med 
på å gjøre en positiv forskjell i Nepal, 
hvor barn med nedsatt funksjonsevne 
og minoritetsgrupper blir nedprioritert 
og diskriminert. Dette ønsker vi å gjøre 
noe med gjennom Normisjonens arbeid. 
I påsken var Ragne Feen Rønjom og 
familien på besøk i Nepal og besøkte 
dagsenteret i Kathmandu.

Håpets senter
I Nepal blir ofte funksjonshemmede barn tilsidesatt 
og gjemt. Foreldrene blir ofte utsatt for fordømmelse 
og ekskludering og får ikke den hjelpen de trenger 
for å ivareta et barn som er annerledes. I flere år 
har Normisjon samarbeidet med den lokale orga-
nisasjonen Asha Bal Bikas Sewa (ABBS).

ABBS driver tre dagsentre der det gis opptrening 
og omsorg til funksjonshemmede barn. To av dem 
ligger i hovedstaden Kathmandu og ett i Chitwan i 
sør. Vi ønsker at alle barn skal bli sett og elsket slik 
de er. Vi ønsker også å gi foreldrene støtte og opp-
muntring i en utfordrende tid. 

Siljan utfordres
Nå er den kalde vinteren kommet til Kathmandu, 
og vi ønsker å sende varme sokker, luer, skjerf og 
votter til dagsenteret. Postens eske er kjøpt inn, og 
konfirmantene strikker skjerf. På Lysmessa vil det 
vi har til nå bli lagt oppi esken, og gaven den dagen 
går til misjonsprosjektet. Romjulskonserten er uten 
honorar til de medvirkende, og i stedet for inngangs-
penger ønsker vi en stor gave til dette misjonspro-
sjektet. 

19. februar vil det bli Misjonsmiddag på menighets-
huset, hvor vi betaler litt godt for å spise mat fra 
Nepal. Overskuddet går til misjonsprosjektet. Kristin 
og Erik Bøhler blir med på middagen. De har jobbet 
ved Okhaldhunga sykehus i Nepal.

28 elever ved Midtbygda skole skulle konfirmeres i Siljan kirke, 
søndag 14. september, 1969.

Kjoler og dresser skulle velges. Og for 50 år siden for jentene, var 
det korte kjoler med blonder og sløyfer som var på mote. Skoene 
skulle være enten sølv eller lakk. Siljans frisørdame var enten ei litt 
eldre jente eller Ruth Nordbø, som var Siljans faste frisørdame.

Guttene skulle få sin første dress, som enten var rutete med smale 
ben eller mørk med rette ben.

Sokneprest Sverre Kjeldsen hadde ansvar for konfimantundervis-

ningen. For 50 år siden var det viktig å pugge salmevers og bibel-
vers, og det skulle vi kunne på rams. Hadde vi ikke pugget leksa 
godt nok, ble vi irettesatt. Konfirmasjonsundervisningen foregikk 
i kirken, og dit syklet vi.

Av og til ble det stilt tilleggsspørsmål av presten, og en av gullkon-
firmantene husket så klart og tydelig at presten spurte om: Hvem 
blir neste president i Egypt, og før konfirmanten rakk å svare, sa 
presten Anwar Sadat. (Og Anwar Sadat ble president i Egypt 15. 
oktober 1970).

Årets gullkonfirmanter møttes søndag 10. november til gudstjeneste 
i Siljan kirke og deretter middag på Kikut. Vi var 15 av 29 konfir-
manter (4 er døde) og alle så tilbake på en flott konfirmasjonstid.

Gullkonfirmantene 2019

Bakerst fra venstre: Øystein Omholt, Stein Gunleiksrud, 
Olav Skilbred, Anne Marit Teie Dåpan, May Tove Nystad Tveitan, 
Ingunn Serkland Gjelstad, Kaja (Karen Kristin) Helgerud Øverbø, 
Anne-Lise Elstad og Ivar Gonsholt.

Foran fra venstre: Inger Lise Kristensen Bårnes, Unni Fjæreide 
Steinsholt, sokneprest Dennis Larsen (også gullkonfirmant i år),  
Wenche Røsholt Solberg Reidun Magnussen, Sigrun Gurholt 
Hellenes og Lasse (Lars Tore) Kiste.

Minner fra konfirmasjonstiden
året 1969

1969

2019
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Kirken full av barn og myke kosedyr!Nytt menighetsråd

Gospelgudstjenesten 24. novemberFeiret 105 år

Siljan menighetsråd 2019–23 består 
av følgende faste medlemmer:
Eva Velstad Kjær, Ann-Kristin Løvviken 
Kiste, Brynjar Rismyhr, Willy Solberg, 
Ragne Feen Rønjom, Halvor Staulen, 
sokneprest Dennis Larsen.

Varamedlemmer:
Kjell Morten Nystad, Ragnhild Løver, 
Gry Olaussen

Det nye menighetsrådet konstituerte 
seg onsdag 6. november. Leder for 
2020 blir Brynjar Rismyhr. Nestleder 
blir Ragne Feen Rønjom.

Lina Anundsen feiret 105- 
årsdagen på sykehjemmet 
sammen med nærmeste 
familie. Takknemlighet preger 
jubilantens holdning til livet. 
Hun er en trofast medarbeider 
i kirken gjennom forbønnens 
tjeneste. Lina viser omsorg 
for mange mennesker rundt 
seg. 

Vi gratulerer med dagen! 

Bakerst fra venstre: Eva Velstad Kjær, 
Willy Solberg, Kjell Morten Nystad, Brynjar 
Rismyhr, Halvor Staulen.

Foran fra venstre: Ragnhild Løver, Ann-Kristin 
Løvviken Kiste, Gry Olaussen, Ragne Feen 
Rønjom, sokneprest Dennis Larsen.

Vinterstengt 
Grorud kapell
Som et ledd i satsingen på Grorud kapell 
er økonomi og ressursbruk et tema.

Det blir en omprioritering av når kapellet 
skal brukes.

2. juledag blir derfor i Siljan kirke. 
Men 2. påskedag blir i Grorud kapell.

Det er også under planlegging en 
jubileumshelg for Grorud i juni – 75 år 
siden det ble offisielt innviet. 

Kan du se for deg Siljan kirke med pre-
kestol og alter og døpefont, høyt under 
taket og tykke vegger. Det er et rom som 
er laget for høytid, stillhet og tanker.
   Kan du se det samme rommet fylt av 
barn, kosedyr, flanellograf, tropehjelm 
og jungel med papegøyer?

En ettermiddag i oktober kom det man-
ge barn og voksne inn i kirken for å 
være med på kirkesafari. Da de hadde 
spist pølser og brød, gikk veien oppover 
midtgangen til en liten samling om alt 
det vakre Gud har skapt.
   Så var det tid for å se og kose og leke 

med alle kosedyra. Og er det noe barn 
kan, så er det å fryde seg over store og 
små kosedyr.
   Til slutt fikk de se oppi en boks – det 
vakreste Gud hadde skapt; og undrin-
gen i øynene deres, da de så seg selv i 
et speil rørte nok selv Skaperen.

Det var fullt hus i Siljan kirke søndag kveld 
24. november. Her var det gospelgudstjeneste 
hvor dyktige sangere og musikere ledet an i 
allsangen. Vi sang sanger av Roland Utbult. 
Han er en svensk sanger og låtskriver som har 
skrevet mange fine gospelsanger. Forsamlin-
gen sang med på salmer og sanger. Sokne-
prest Dennis Larsen ledet gudstjenesten. Det 
var bønnevandring med nattverd, kollekt og 
mulighet for tenne lys i lysgloben. Det ble en 
fin og litt annerledes kveld i kirken.

En stor takk til alle som kom og alle som 
deltok i gudstjenesten.
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Prestens 
  penn

Bygda som glemte å feire jul
Alf Prøysen sin fortelling – Den vesle bygda som glømte at det 
var jul – er også blitt kinofilm som vises i disse dager. I orig- 
inalutgaven forteller Prøysen at ingen hadde gjort reint i huset 
til jul, det var ingen juletrær og kakeboksen var tom. Men 
så oppdaget ei lita jente galskapen og heiste opp et julenek i 
flaggstanga – og da oppdaget bygda at de hadde glemt at det 
var jul. Kirkeklokkene ringte – og så var det jul. 

Vi nordmenn er svært gode på julefeiring. I noen butikker 
begynner det allerede i oktober måned. Vi pakker inn julen til 
den store gullmedalje og handelsstanden omsetter som aldri 
før. For de fleste av oss er julen en koselig tid. Tradisjonen står 
sterkt. Vi tenner lys og vi samles med familie. Vi trenger det i 
en tid hvor vi kan bli rotløse. Samtidig må jeg spørre meg selv 
– hva er det jeg feirer? Kan det bli slik at jeg bare feirer julefeiringen? At det er alt rundt julen som opptar 
meg – og at jeg glemmer det egentlige innholdet. At glanspapiret blir det dominerende og at jeg glemmer 
selve innholdet, selve gaven? 

For noen år siden ringte det i telefonen på julekvelden. Nå sitter vi her ved bordet og bestefar er på besøk. 
Han ønsker at vi leser juleevangeliet. Jeg ringer til deg som jobber i kirken, hvor finner jeg juleevangeliet? 
Ja jeg vet det står i bibelen, men hvor? Jeg ber henne lete i siste delen av boka der det står evangeliet etter 
Lukas. Etter en lang pause hører jeg en stor glede, jeg fant, jeg fant. Jeg ber henne bla frem til kapittel to. 
Tusen takk, julen er reddet. 

Da ringte kirkeklokkene, og så var det jul – skriver Prøysen. Den vesle jenta heiste juleneket opp i 
flaggstanga og alle ble minnet på at det var jul. I Siljan står vår flotte middelalder kirke der med sitt tårn 
og minner oss om det samme. I generasjoner har folk søkt til kirken i julen og feiret selve julens innhold 
og gave – at Gud ikke er fjern og langt borte, men har kommet til oss gjennom et lite barn – inn i vår 
hverdag. 

Jeg gleder meg til jul. Juletreet skal være slik jeg lærte det av min far. Og jeg pynter treet på samme
måte som min mor gjorde. I julen ser vi de store linjer og da skal jeg gjøre det slik vi gjorde det 
i fjor. Og mens jeg skriver disse linjene får jeg en henvendelse fra Midtbygda skole om de kan 
få en ekstra gudstjeneste til jul. Jeg tenker; dette er bygda som ikke glemmer å feire jul.

tekst: DENNIS LARSEN Frivillighetssentralen

Kirken nytt medlem i næringsforeningen
Kirken i Siljan er blitt medlem av Siljan næringsforening. Dette forumet har 
nettverksbygging innad i foreningen som målsetting, samt et ønske om å 
være et talsrør utad for de ulike næringer i Siljan. Kirken blir opplevd som en 
naturlig del av mangfoldet i næringsforeningens fellesskap. Det er for tiden 
49 medlemmer. Soknepresten er kirkens kontaktperson inn i foreningen.

Kirken har i dag god kontakt med næringslivet i Siljan. Ikke minst ønsker kir-
ken å være en ressurs innen beredskap og krisehåndtering. Skulle det skje 
en hendelse i bedriften vil kirken være en støtte på den menneskelige siden.

Siljan kirke, Grorud kapell og kirkegården er viktige for de som bor i Siljan. 
Det er planer om å utvikle Grorud kapell som bygdas lille scene. Konsertene 
samler fullt hus og her tror vi det er utviklingsmuligheter. Det er planer om å 
utruste kapellet for å møte dagens behov.

«Frivilligsentralen skal først og fremst 
være en sosial, lavterskel og inklude-
rende møteplass i nærmiljøet for alle. 
Her kan du komme og ta en hyggelig 
prat over en kopp kaffe/te og spise en 
vaffel». Dette sier de om seg sjøl.

En tirsdag i november tok jeg matpak-
ka med bort til Frivillighetssentralen 
for å se hva dette egentlig er for noe. 
Og der ble jeg tatt godt imot. 
Gode vafler var det også…
tekst: VIGDIS ØJERUD / SISSEL MOGÅRD

Hva kan vi bruke et slikt 
møtested til?
– Vi ønsker at frivilligsentralen skal 
være et supplement til offentlige og 
andre frivillige aktiviteter og tjenester i 
bygda ved å:

• Samordne og koordinere det frivillige 
arbeidet i lag og organisasjoner.

• Være et møtested og informasjons-
punkt for frivillig innsats og arrange-
ment i bygda.

• Fremme og støtte de frivillige lag og 
organisasjoner i deres arbeid.

• Tilrettelegge og støtte utvikling av nye 
aktiviteter og sosiale arenaer for alle, 
etter behov og ønsker fra frivillig initiativ 
og brukere av frivilligsentralen.

• Målet er å stimulere til aktivitet for 
barn, unge, voksne og eldre som frem-
mer helse, trivsel og livsglede.

Hvis jeg har lyst til å bidra frivillig i 
Siljan, hva gjør jeg da?
– Kom gjerne innom frivilligsentralen 
med dine tanker og en kaffeprat.

Sammen kan vi finne ut av hva du 
eventuelt har lyst til å bidra med.

Som frivillig kan du bidra i lag, orga-
nisasjoner eller frivilligsentralen, på 
aktiviteter og arrangement eller andre 
oppgaver.
Hvor viktig er frivillighet?
– All aktivitet tilknytta Frivilligsentralen 
skal være basert på frivillighet. All frivil-
lighet er viktig og kan utgjøre en stor 
forskjell. Vi brenner for at mennesker 
skal møtes og berike hverandre. Alle 
har noe å gi, og alle trenger en hånd. 
Du kan være frivillig hele livet!

Ta gjerne kontakt med leder Sissel på 
tlf: 90755593, epost: sissel@derdubor.org

tekst: DENNIS LARSEN
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Frivillighet kan bidra til:
Varig vennskap

Tilhørighet og fellesskap
Bety noe for andre

Ut av ensomhet og isolasjon
Gode opplevelser

Mening i hverdagen
Livsglede
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             Det skjer i Siljan kirke

Formiddagsmat
Onsdager kl. 11.00–13.00
8. januar, 5. februar, 4. mars, 
1. april og 6. mai.

Middager
Onsdager kl. 16.30–18.00
15. januar, 19. februar, 18. mars, 
22. april og 13. mai.

Samtalekvelder
Onsdager kl. 19.00–21.00
29. januar, 26. februar,
25. mars, 29. april og 27. mai.

Jenter i bønn
Tirsdager kl. 19.00
7. og 21. januar, 
4. og 18. februar, 
3., 17. og 31. mars,
14. og 28. april, 
12. og 26. mai. 

Faste arrangementer 
på menighetshuset 
vinter/vår 2020

Skuespiller Jeanne Bøe og musiker Bård Helgerud, ønsker 
velkommen til en humoristisk, lun og annerledes julekonsert i 
Siljan kirke. Sang, dikt og fortellinger alle kan kjenne seg igjen i, 
gir en nærhet i desembermørket. Vi gleder oss til å se deg.

Romjulskonsert 
29. desember kl. 18.00 

Gudstjenester i jula
Søndag 22. desember kl. 11.00 er det julegudstjeneste 
på Siljan sykehjem for alle som ønsker å være med på en 
gudstjeneste der. Har du noen du kjenner på sykehjemmet er det en 
fin anledning å møtes der rett før jul til gudstjeneste. Det blir også 
den gudstjenesten Dennis Larsen har i jula i Siljan. 

Ida Krogstad Rød er Siljans juleprest i år. Hun skal være på 
gudstjenestene julaften, 1. juledag og 2. juledag. Nils Terje Sneltvedt 
er organist julaften og 1. juledag.

Tirsdag 24. desember er det selveste julaften. 
Vel møtt til julaften-gudstjeneste kl. 14.30 og 16.00. Med på trompet 
fra galleriet har vi Inger Lise Engebrethsen og det gir garantert 
følelsen av høytid og fest. 

1. juledag kl. 11.00 er det høytidsgudstjeneste. 
I tillegg til den faste staben blir Hilde Tysnes med på saksofon. 

2. juledag blir i Siljan kirke kl. 11.00. Julen i ord og toner.
Organist er Aud Herland Berstad. 

5. januar klokken fem blir det vår tradisjonelle juletrefest-
gudstjeneste. Dennis Larsen er med som prest, og gleder seg til å gå 
rundt juletreet i kirken. 

Alle som blir 5 år i 2020 får invitasjon til å være med på denne festen 
med gudstjeneste, juletregang og kirkekaffe. Vel møtt til det nye årets 
første gudstjeneste, og hvor julens sanger fortsatt synges. 

Vi synger julen inn 15. desember kl. 18
I førjulstida er det en fin tradisjon å synge julen inn. Det skjer i 
Siljan kirke søndag 15. desember kl. 18.00. Vi skal synge noen 
av de tradisjonelle julesangene – og kanskje også noen av nyere 
dato. 

Vi har vært heldige å få med Jeanne Bøe i år og hun har tre 
flotte sanger på repertoaret denne kvelden. Vi har også med 
et lite juleband med musikere og sangere og Lene Enggrav 
som solist. Bandet vil synge noen solosanger og også være 
forsangere. «Mary did you know» er blitt en klassiker som jeg 
gleder meg til å høre. «En stjerne skinner i natt» er også etter 
hvert blitt en klassiker som hele menigheten blir med på. 
Vi drister oss også til å synge «Deilig er jorden» til slutt.

Ikke gå glipp av denne stemningsfulle kveldsgudstjenesten!

Det er blitt meg fortalt at det tidligere var en tradisjon 
med romjulskonsert i Siljan. I år har vi tatt opp 

tradisjonen og fått med flere bidragsytere.

Øydis Strandgård på saksofon og Johnny Gåsodden 
Stene på piano vil delta.

Bård Helgerud og Sondre Stordalen vil bidra 
med sang og gitarspill.

Hilde Tysnes blir med på saksofon.

Jeanne Bøe blir også med denne kvelden.

Rainer Hellings vil spille panfløyte. Det er et litt sjeldent 
instrument som han spiller veldig vakkert.

En av konfirmantene – Mille Dahle – vil delta med sang. 
Jeg hørte henne synge på Siljan sykehjem og ble 

imponert av nydelig sang. Hun har sagt ja til å bli med.  
 

Konferansier er Morten Nystad som hadde denne 
oppgaven i tidligere romjulskonserter.

Jeg ser ikke bort fra at flere melder seg på og vil bidra 
på denne litt uformelle og hyggelige konserten.

Vi vil synge kjente og kjære julesanger denne kvelden.

Soknepresten vår, Dennis Larsen, deltar med en appell.

Nils Terje Sneltvedt
Organist
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Det ble plass
 i herberget

Det var juledag i London – den dagen eng-
elskmennene feirer sin julekveld. Det ban-
ker på kirkedøren i Sjømannskirken. Jeg 

åpner døren og møter en uteligger som spør etter 
penger til bussen. Han var blitt avvist på et herberge 
hvor det allerede var fullt, og måtte gå langt for å 
komme til det neste. Han fikk penger og gikk for-
nøyd videre. 

Etter en stund kom jeg til å tenke på at det går 
ingen busser denne juledagen. Jeg setter meg i kir-
kebussen og kjører etter mannen. I Jamiaca road 
ikke langt fra Tower bridge ser jeg mannen gå langs 
veien. Han blir svært forbauset da han ser meg og 
blir tilbudt skyss til herberget. Jeg fortalte han at 
juleevangeliet ble svært nært da han banket på kir-
kedøren og fortalte at det var fullt i herberget. For 
slik var det jo også den første julenatt da Jesus ble 
født. I løpet av kjøreturen fikk vi en prat sammen 
om mannens livssituasjon. Han fortalte om sin 
bakgrunn og vi snakket om hvilke muligheter han 
hadde med tanke på fremtiden. Vel fremme takket 
han for turen og tok inn på herberget. 

Jeg trodde aldri jeg skulle høre mer fra denne man-
nen. Men noen uker senere ringte han til Sjømanns-
kirken. Jeg vil bare takke Sjømannskirken for at 
dere brydde dere om meg denne julekvelden. Jeg har 
ikke opplevd så mye av det i livet. Jeg har begynt 
å få tilbake troen på at også jeg er verdifull og kan 
noe og at det er muligheter også for meg. Nå har jeg 
fått en plass å bo og jeg har fått meg et midlertidig 
arbeid. 

Det ble en meningsfull juledag på Sjømannskirken 
i London. Midt i mylderet av mennesker fikk en 
husløs en ny start – et glimt av at det er håp. Julen 
handler om å tenne lys i mørket. Om å skape noen 
lysglimt for de rundt meg. Det kan være å ta en tele-
fon, banke på en dør, sende et kort, dele et smil eller 
som i London; tilby skyss. Midt inn i vårt nærmiljø. 
Da blir det jul i år også.

Dennis Larsen

Hva handler
advent om?

Hva betyr det å
være LYS VÅKEN?

Nadji fra Somalia 
er LYS VÅKEN 
for andre

Olve fra Norge 
er LYS VÅKEN
for andre

25 flagg fra land 
Kirkens Nødhjelp har 
kontorer i. Gjennom 
ACT har Kirkens Nød-
hjelp arbeid i 140 land

Penger fra pant
gir penger 
i bøssa

Vi tenner det første lyset 
for retten til en trygg fødsel

Takk for sykehus og helsearbeidere! 
Vi ber om at alle mødre 
skal få føde i trygghet på sykehus, 
og at alle barn skal 
få en god start på livet.

Vi tenner det andre lyset 
for retten til rent vann.  

Takk for det livgivende, 
livsviktige vannet! 
Vi ber om at alle barn skal 
få drikke seg utørste og 
holde seg rene, og at ingen 
skal gå i timevis for å hente vann.

Vi tenner det tredje lyset 
for retten til mat 

Takk for maten som gjør oss 
sunne og friske! 
Vi ber om at ingen mennesker, 
voksne eller barn
skal behøve å gå sultne 
til sengs om kvelden.

Vi tenner det fjerde lyset 
for våre minste søsken over 
hele verden

Takk for barna som er født!
Vi ber om at alle barn som 
fødes inn i vår verden, 
skal få vokse opp i trygghet, 
omsorg og kjærlighet. 

12



Lysmesse
Vi synger julen inn
Åpen gudstjeneste
              Julaftengudstjeneste
1. juledag
2. juledag
Romjulskonsert

Juletrefestgudstjeneste

Kveldsmesse

Felles gudstjeneste

GUDSTJENESTER

Det tas forbehold om endringer underveis.

Storm Einvik Eriksen
Hans Lykseth Hynne
Kaja Rød Thomassen Myklebost
Aksel Ståland
Sofie Idris Dewey
Nora Emilie Sandbekk

DØPTE

Vil du annonsere her?
Kontakt oss på 
tlf 35 94 11 74 

 

menighetskontoret@siljan.kirken.no

STØTTE-
ANNONSØRER

NICRO

Siljan Fotklinikk

LAVITA

Bjørg Sønstvedt
Frisørsalong

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!
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   STØTTEANNONSØRER:

    LOTUS Blomsterforretning
    

    NICRO
    

Siljan Fotklinikk
    

    Harald Rønningene - drosje
    

    LAVITA
    

    Lars Vaagland
 

    Odd’s Bok og Musikk
    

O.W. Gundersen a.s.

Takk til våre annonsører 
for verdifull støtte!

Leif Olav Olsen
Begravelsesbyrå

Siljan/Skien - Tlf.: 35 54 17 17 

Haldor Tveitan
Bilverksted

Opdalsveien 167
917 20 634

Flatins Bakeri

Bakeri - konditori

35 94 12 03

RASKEST OG RIMELIGST FRA SILJAN TIL 
DRAMMEN, OSLO OG GARDERMOEN

For nærmere informasjon ring  35912800 
– 35900800 – 81500183 eller 177

Rønningene Service
3748 Siljan

Hydro Texaco Siljan

35 94 12 32

BENSINSTASJON . GATEKJØKKEN - BILVERKSTED

Bjørg Sønstvedt 
Frisørsalong

Rønningveien 11  -  Siljan
Timebest. tlf.  35 94 21 77

     
     Byggmester
     Svein Tore Hagen
       3748 Siljan   
       Mobil: 905 45 019

- Vit at vi er der

(Ledig annonseplass)
(ta kontakt med menighetskontoret)

SORG
En verdig begravelse fjerner ikke 
sorgen, men gjør den enklere å bære.

www.gsb.no Behjelpelig hele døgnet 35 52 49 00

www.siljanhjort.noTlf  97 61 22 82

Julehus   Gartneri    Juleblomster Sommerblomster
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Gartneri • Sommerblomster • Stell av graver

www.siljanhjort.no

97 61 22 82

RØNNINGENE AS
MASKINENTREPRENØR

www.ronningene.no
Mob.95244003

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

AUT. ENTREPRENØRFORRETNING

3748 Siljan

Geir:	      Tlf: 41567608
Jan Gunnar:   Tlf: 41463080 	
E-mail: allumtra@start.no

Våtrom • Flis • Mur • Dekorpuss • Betong
Tlf: 920 86 620

 
Morten Skilbred, 3748 Siljan

Skilbred Mur og Flis
– alt innen mur

Harald Jan Magne Lønberg
Magnhild Undseth
Jan Rønningene

DØDE

08.12.19	 Siljan kirke	 kl. 18.00
15.12.19	 Siljan kirke	 kl. 18.00
22.12.19	 Siljan sykehjem	kl. 11.00
24.12.19	 Siljan kirke	 kl. 14.30 og 16.00
25.12.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
26.12.19	 Siljan kirke	 kl. 11.00
29.12.19	 Siljan kirke	 kl. 18.00

05.01.20	 Siljan kirke	 kl. 17.00
12.01.20	 Siljan kirke	 kl. 11.00
19.01.20	 Siljan kirke	 kl. 11.00
26.01.20	 Siljan kirke	 kl. 18.00

02.02.20	 Siljan kirke	 kl. 11.00
09.09.20	 Siljan kirke	 kl. 11.00
16.02.20	 Siljan kirke	 kl. 11.00
23.02.20	 Gjerpen kirke	 kl. 11.00

01.03.20	 Siljan kirke	 kl. 11.00
08.03.20	 Siljan kirke	 kl. 11.00
15.03.20	 Siljan kirke	 kl. 11.00

Ofringer
Til menighetsarbeidet:
Kirkens Nødhjelp:
Kirkens bymisjon:
Søndagsskolen: 
Sjelesorginstituttet:
Kirkens inkluderingsarbeid:
Menighetens misjonsprosjekt:
Det norske misjonsselskap
Care

     	      24.876,-
 	 1.501,-
	 750,-
	 466,-
	 1.100,-
	 750,-
 	 2.296,- 
 	 1.211,-
	 1.636,-
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Avsender: Siljan menighetsblad, Sentrumsveien 87, N-3748 SILJAN

Du
g r ø n n e

g l i t r e n d e 
tre, god dag! 

Ve l kom men , 
du som vi ser så 
gjerne, med jule-
lys og med nor-
ske flagg og høyt i 
toppen den blanke 
stjerne! Ja den må 
skinne for den skal 
minne oss om vår Gud. 
Den første jul i et frem-

med land sin store stjerne 
vår Herre tente; den skulle 
vise vår jord at han den 
lille Jesus til verden sendte. 
I stjerneglansen gikk engle-
dansen om Betlehem. Om 
Jesubarnet fortalte mor så mang 
en aften vi satt der hjemme; vi 
kan hans bud og hans milde ord, 
vi vet at aldri vi dem må glemme. 

Når stjernen skinner om han 
oss minner
vårt juletre


